AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O)  FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE , torna público que realizará as  09:00,
do dia 03 de abril de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº  2024.03.21.003.  Objeto:  AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETA 0KM,  160CC,
PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS  DA  SECRETARIA  DE  DESENVOLVIMENTO  RURAL,
PESCA  E  MEIO  AMBIENTE  DA  PREFEITURA  DE  SOLONOPOLE/CE.    Aviso  de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: RUA DR.
QUEIROZ  LIMA,  330,  CENTRO,  SOLONOPOLE  e  no  endereço  eletrônico:
https://compras.m2atecnologia.com.br/.  Solonópole/CE, 26 de março de 2024.

GERUSA DANTAS VIEIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO